
REPUBLIKA E KOSOVES'REPUBLTKA KOSOVAOREPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERTZAJTOOPSTI NA UROSEVAC O MUNICI PALITY OF FERIZAJ

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002
lnf o.f erizai@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.337124
DatHz 05,11,2024

N€ baz€ t€ nenit 44rcLigJitme Nr. oslL-o3l,nenit 13 te Ligjit p€r Vet6qeverisjen Lokale

Nr. 03/L-040, dhe nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t0 Komuniis sC Ferizajt 01 Nr. 50, tt! dat6s

28.06.2013, si dhe neni 8 i Ligiit Nr. 03/L-164, plr Financimin e Programeve t0 Veqanta t0

Banimit, Kryetari i Komun€s me dat€n 05.11.2024 merr:

VDNDIM

Formohet komisioni pgr verifikimin e banesave t0 dh6na nE shfr5rt6zim p6r raste

sociale dhe kategorite e luftes dtre istr t6 burgosurit, si dhe shtiipit e banimit n0 fsh Dubrave

me ket€ perbdrje:

1. Misin Osmani - Kryetar i Komisionit;
2. Ismajl Kamberi- An€tar i Komisionit;
3. Maliq Muharremi- Aniitar i Komisionit;
4. Asmir Azemi - An0tar i Komisionit dhe

5. Muzafer Asllani - An€tar i Komisionit'

Komisioni ka p6r obligim qe t€ biije vizita n0 teren, te ti; gjitha banesave (n0

pronesi t€ Komunes) te dhena ne shfrytezim per rastet sociale dhe kategorite e luft€s dhe ish t€

Lurgorurr. si dhe p'er shtepit e banimit per raste sociale nC fshatin Dubrav, pErfituesit apo

perionat q€ kane perfituur te drejt€n e shfrlrtdzimit tii banimit n0 pron6s Komunale.

Komisioni pun6n duhet t€ filloj nga pranimi i ktitij vendimi, dhe pOr gdo vizite te

bdrd te p6rfituesit do tE hartoj procesverbal me shkrim nE prezencO t€ p6rfituesit duke e pajisur

procesverbalin edhe me fotografi. Obligohet Drejtoria e Shiindetdsis€ dhe Mir€qenies Sociale

tE siguroj list6n dhe dosjen e tyre.
pas p6rfundimit t0 vizitave tti b€ra do t0 p6rgatitet nj€ raport i detajuar me shkrim,

p6r t€ giitha banesat e dhena nii shfiytezim me qEllim tii raportimit p6r organet administrative

One fwenOin e Komunes, brenda 30 dite ngadatae n€nshkimit.

I dorezohet;
l. AnEtardve td Komisionit;
2. Zyr0s s€ KrYetarit;
3, DZHET-||;
4. DPGJK-sO.



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVA 
' 

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNTGIPALITY OF

FERIZAJ

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr.342D4
DatE:L3.11.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
info.ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,D6shmor6t e Kombit" p.n.

N6 baze t6 nenit 44 te LPPA, Nr.05lL-03, nenit 13 dhe 58 te Ligjit p0r Vetdqeverisjen Lokale

Nr.03/L-040, si dhe nenit 66 paragrafi 1, tE Statutit tE Komunds s€ Ferizajt 01 Nr.50 te datOs

28.06.2013, konform vendimit me nr.prot 0l Nr.334124 tE dat6s 31.10.2024 per shfuqizimin e

Marr€vestrjes Nr.355/23 te dat0s 18.09.2023, Kryetari i Komun6s me dat6 12.11.2024 men:

VENDIM

I.Fol"nohet Komisioni per verifikimin e pajisjeve te inventarizuara dhe mjeteve te tjera t€

punes ne objektin e Qendres se Trajnimeve n€ fshatin Greme me kete perberje:

1. Muharrem Fazliu
2. Dashurije Baliu
3. Fatbardha Shabani Sallahu

IlKomisioni i lartecekLrr ka per obligim te beje verifikimin dhe regjistrimin e pajisjeve tC

inventarizuara dhe mjeteve te tjera te punes ne objektin e Qendr€s se Trajnimeve ne fshatin

Greme duke harluar procesverbalin perkates per keto asete dhe te njejtin do ta dorezoj€ ne

Drejtorine e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit.

III.Komisioni perkates do ta kryej kete detyre nE afat 30 ditor nga dita e nEnshkrimit te k6tij

vendimi.

IV.Ky vendim hyn ne fr"rqi ne diten e nenshkrimit.

I dorezohet:
1 .Anetar€ve te Komisionit,
2.Zyres se Kryetarit
3.DZHET-s€
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REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 92474124

Dat€:26.11.2024

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:
i. Ardijan Sahiti;
2. Arkivit td Zyres se Kryetarit

Tel / Fax: 038/200-46002
lnf o.f er iza j@rks- gov. n et

Adresa: ,,D6shmor€t e Kombit" p.n.

Nd baz€ t€ nenit 44 G LigJit Nr. 05iL-031 per Procedur0n e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit td Komun0s

se Ferizajt 0 I Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01 . Nr. 9247 4124, e dat6s 3l .10.2024, G

parashtruar nga Ardijan Sahiti, Kryetari i Komunes me datOn 26.t1.2024 men:

VENDIM

REFUZOHET- K0rkesa 01. Nn 92474124, e dat€s 31.10.2024, tO parashtruar nga

Ardijan Sahiti, me t0 cil€n ka k0rkuar mbeshtetje financiare pOr gdshtjen e studimeve.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te siper shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per gEshtjen e studimeve.

Pdr shkak te munges€s s0 mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td, k0tij vendimi.

ffiJ
*(v

Peroito2f/a Ligjore
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT ' OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
KABINET GRADONAdNT.NTXA
OFFICE OF MAYOR

Tel / Fax: 0381200-46002
Info. ferizaj @rks-gov. net
Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p.n.

01Nr.98214124
DatE:26.11.2024

Ne bazti te nenit 441fLig-itNr. 05/L-031, neni l3 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen

Lokale, si dhe nenit 66 paragrafi 1 td Statutit td Komunes sd Ferizajt, 01 Nr. 50, i datds 28.06.2013,

si dhe ndbaz€t0 kerkesds me Nr. 0l-98214124, tC dates 25.Lt.2024, nga Alban Hoxha, Kryetari i
Komunes me datdn 26.11.2024 meff:

VENDIM
PER LEilMIN E TRANSPORTIT

LEJOHET - Transporti p0r Alban Hoxha, zyrtar i Drejtorisii p6r Kulturd Rini dhe Sport,

per pjesemarjen n0 "Paraddn e Bashkise sd Tiran6s "pdr nder€ t€ 28 Niintorit, e cila do te

mbahet me date 27 dhe 28 nentorO nd qytetin e TiranEs, n€ Republiken e Shqipiiristi.

Transporti n0 relacioninFerizq - Tiran0 dhe anasjelltasO do td b€het me veturen me targ6 td

regj istrimit 0 5Z-27 -25 .

I dor6zohet:
l. Alban Hoxha;
2. DKRS-si!;
3. DAP-it;
4. Arkivit tE Zyr€s s0 Kryetarit.
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 93869124
Dat€:29.11.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
lnf o.fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baze t€ nenit 44 tE Ligtrit Nr, 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative,
nenit l3 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr l, te Statutit te Komunes
se Ferizajt 0l Nr. 50 td dat€s 28.06.2013 si dhe k0rkesds 01. Nr. 93869124, e dat€s 06.11.2024,rc
parashtruar nga Nesret Bojani, Kryetari i Komun6s me daten 29.11.2024 meff:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 93869/24, e dates 06.11.2024, te parashtruar nga

Nesret Bojani, me te cilen ka kerkuar mb€shtetje financiare pdr g0shtjen shOndet0sore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe datd t€ siper shenuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare
per geshtjen shendetesore,

PEr shkak te munges€s sd mjeteve financiare k0rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.
Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi.

Ibadete

I dorezohet:
1. Nesret Bojani;
2. Arkivit t€ Zyres s€ Iftyetarit

Shabani-Bislimi



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTTNA UROSEVAG o MUNIGIPALIry oF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

0l Nr.95866124
Dat6:29.11.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
lnf o.f e r iza j@rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmordt e Kombit" p.n.

N€ baze td nenit 44 rcLigJit Nr. 05/L-031 p6r Procedurdn e Pergjithshme Administrative,
nenit 13 rc Ligiit 03lL-040 pdr Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t6 Komun€s
se Ferizajt 0l Nr. 50 te dates 28.06.20t3 si dhe kdrkeses 01. Nr. 95866124, e dat€s 14.11.2024,G
parashtruar ngaZt:hrije Guci, Kryetari i Komunes me daten 29.LL.2024 meff:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 95866/24, e dates 14.11.2024, t0 parashtruar nga

Zuhrije Guci, me te cil0n ka k€rkuar mbOshtetje financiare pOr geshtjen sh0ndetesore.

Arsyetim

Me kerkesd tne numer dhe datd te siper shennar, keni kerkuar mb€shtetje financiare
per geshtjen shendetdsore,

Per shliak tC mungeses sd mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.
Andaj u vendos si n0 dispozitiv te ketij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dor:ezohet:
1. Zutirije Guci;
2. Alkivit tE Zyris se Kryetarit

Kryetari i Komunes

Pe*,YT:ffs)orc



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

0l Nr.95878124
Dat6:29.11.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
lnfo.ferizaj@rks-gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p.n.

Nd baze te nenit 44 GLig;it Nr. 05/L-031 pOr Proceduren e P€rgjithshme Administrative,
nenit 13 te Ligiit 03lL-040 p€r Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, t0 Statutit tE Komun€s
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe k€rkes0s 01. Nr. 95878124; e dates l4.ll.2Q24,G
parashtruar nga Eni Mahalla, Iftyetari i Komunes me datEn 29.1I.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr. 95878/24,e datds 14.11.2024, te parashtruar nga Eni
Mahalla, me td cil6n ka kerkuar mb€shtetje financiare p6r gdshtjen sh0ndet6sore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh€ndetesore,

P€r shkak te mungeses s0 mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nE dispozitiv t€ k0tij vendimi.

I dorezohet;
1. Eni Mahalla;
2. Arkivit teZyr\s se I(ryetarit

Kryetari i.Komun€s



REPUBLTKA E KQSOVES o REPUBLTKA KOSOVO o REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGTPALITY OF FERTZAJ

http://kk. rks-gov.net/ferizajl

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.96773124
Dat6:29.11.2024

Tel / Fax: 038/200-46002
lnfo.f erizai@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" p.n.

N0 baze te nenit 44 te Ligiit Nr. 05/L-031 piir Procedur6n e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-04Q per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Komun0s

s6 Ferizajt 0l Nr. 50 te datds 28.06.2013 si dhe kcrkeses 01. Nr. 96773124, e dates 19.11.2024,rc

parashtruar nga Sahide Goliqi, Kryetari i Komun0s me datdn 29.11,2024 melr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr.96773124, e dat€s 19.11.2024, td parashtruar nga

Sahide Goliqi, me te cil€n ka k6rkuar mbeshtetje financiare pdr g6shtjen shOndetesore.

Arsyetim

Me kerkese me nurndr dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per qeshtjen shendet€sore,

P6r shkak te mungeses se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi.

dorezohet:
1. Sahide Goliqi;
2. Arkivit te Zyres s€ Kryetarit

habani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks -gov.netl t erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.97124124
Dat6:29.11.2024

Tel / Fax: 038/200-46002
Inf o.f erizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Ne baz€ te nenit 44 rc Ligit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pdrgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03/L-040 per Vetdqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi,1, te Statutit t€ I(omun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe k6rkes€s 01. Nr. 97124/24, e dates 20.11.2024,te

parashtruar nga Faton Guci, Ityetari i I(omunes me daten 29.11.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- I(erkesa 01. Nr.97124124, e dat1s 20.11.2024, te parashtruar nga

Faton Guci, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per g€shtjen sh6ndet€sore.

Arsyetim

Me kerkesd me numdr dhe dat€ te sipdr sh€nuar, keni k6rkuar mbdshtetje financiare

pdr g6shden shendetesore,

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te ketij vendimi.

Ibadete

I dorezohet:
1. Faton Guci;
2. Arkivit td, Zyr€s se Iftyetarit

Shabani-Bislimi

Ituyr
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REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG. MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

0l Nr.934lll24
Dat6: 29.11.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
lnfo,fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmor6t e Kombit" p.n.

N€ baz€ te nenit 44 rc LigJit Nr. 05/L-031 p€r Proceduren e P0rgjithshme Administrative,
nenit l3 te Ligjit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi l, te Statutit t€ Komunes
sE Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat0s 28.06.2013 si dhe kdrkeses 01. Nr. 93411124, e datOs 05.Lt.2024,&
parashtruar nga Ali Gavazi, Kryetari i Komun€s me datEn 29.11.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr. 9341 1124, e dates 05.1 1.2024,te parashtruar nga Ali
Gavazi, me t€ cil€n ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per g€shtjen shendetesore,

P€r shkak te mungeses se mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te k€tij vendimi.

I dor€zohet:
1. Ali Gavazi;
2. Arkivit te Zyres s€ Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KoSoVES o REPUBL|KA KOSOVO. REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT o OPST|NA UROSEVAG. MUNtCtpALtTy OF FERTZAJ

http://kk.rks.gov.netiferizajl

KABINETI I KRYETARTT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.98476124
Dat€: 29.11.2024

I dordzohet:
1. Arieta Salihu-Baftija;
2. Arkivit tE Zyr€s se Kryetarit

Tel / Fax: 0381200-46002
lnf o.ferizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmorEt e Kombit, p.n,

NE bazd te nenit 44 rcLigJitNr. 05/L-031 p6r Proceduren e p€rgjithshme Administrative,
nenit l3 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr l, td Statutit t€ Komun€s
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. g|476lu4,e dates 26.t1.2024,rc
parashtruar nga Arieta Salihu-Baftija, Kryetari i Komunes me daten 29.11.2024 men:

VENDIM
REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr.98476124, e dates 26.11.2024, t0 parashtruar nga

Arieta Salihu-Baftija, me t€ cil0n ka kerkuar mboshtetje financiare p€r gdshtjen sh€ndetdsore.

Arsyetim

Me k€rkese me num€r dhe date t€ sip6r shenuar, keni kdrkuar mbeshtetje financiare
p€r geshtjen shendetesore,

Pdr shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi,

Kryetari i Komunes

ffi,*



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLTG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.96099124
DatE:29.11.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
Info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p.n.

Nd bazd tC nenit 44 i.rLigJit Nr. 05/L-031 piir Procedur6n e Pergiithshme Administrative,
nenit 13 te Ligjit 03lL-040 per Vet0qeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr l, te Statutit t€ Komun€s

s0 Ferizajt 0l Nr. 50 t0 dat6s 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. 96099124, e datds 15.11.2024,G
parashtruar nga Lendita Abazi-Mehmeti, Kryetari i Komun0s me dat€n 29.11.2024 men:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 96099/24, e dates 15.11.2024, te parashtruar nga

Lendita Abazi-Mehmeti, me te cil0n ka k0rkuar mbdshtetje financiare pdr gdshtjen shdndet6sore.

Arsyetim

Me k€rkese me numer dhe date te siper shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen shendet€sore.

Per shkak te mungeses sC mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si nd dispozitiv t€ k6tij vendimi.

I dor€zohet:
1. Lendita Abazi-Mehmeti;
2. Arkivit teZyfts sE Kryetarit

Ibadete Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTGTPALITY OF FERIZAJ

h ttp:i/kk, rks-gov,net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.93252124
Dat€: 29.1.1.2024

Tel / Fax: 0381200-46002
Info.ferizaj@rks-gov,net

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

Ne baz€ t0 nenit 44 te LigJit Nr. 05/L-031 p€r Procedur€n e P0rgjithshme Administrative,
nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t0 dates 28.06.2013 si dhe k6rkesds 01. Nr. 93252124, e dat6s 04.11.2024,ft
parashtruar nga Ekrem Behluli, Kryetari i Komunes me daten 29.11.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.93252124, e datds 04.11.2024, td parashtruar nga

Ekrem Behluli, me t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p6r gtishtjen e pageses s€ rrymEs.

Arsyetim

Me kerkes€ me numer dhe date te siper sh€nuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen e pageses s€ rrymes,

Per shkak tE mungeses s€ mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv td k0tij vendimi.

I dorezohet:
1. Ekrem Behluli;
2. Arkivit tE Zyres se Kryetarit
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KABINETI T KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr. 93939124
Dat€: 29.11.2024

Tel / Fax: 038/200-46002
Info.ferizaj@rks-gov.net

Adresa: ,rD€shmor6t e Kombit,, p.n.

N€ baz€ td nenit 44 GLig.itNr. 05/L-031 pOr Procedur€n e Pergjithshme Administrative,
nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pdr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit t0 Komunes
se Ferizajt 01 Nr. 50 te dat€s 28.06.2013 si dhe k€rkesds 01. Nr. 93939124, e dat6s 06.11.2024,&
parashtruar nga Xhemajl Asllani, Kryetari i Komun0s me dat6n 29.11.2024 mem

VENDIM

REFUZOHET- Kdrkesa 01. Nr.93939124, e datds 06.11.2024, te parashtruar nga
Xhemajl Asllani, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare p0r gdshtjen shdndetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numdr dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare
per geshtjen shendetdsore,

P€r shkak t€ mungeses s0 mjeteve financiare k0rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si ne dispozitiv td kdtij vendimi.

igjore

Ibadete Shabani-Bislimi

dordzohet:
1. Xhemajl Asllani;
2. Arkivit t€ Zyres se Kryetarit
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